
BRUEGGER’S ENTERPRISES NUTRITION INFORMATION  

Product: Traditional Chocolate Chip 
Bagel 

 
 
 

 
 

 
BAGELS – 4 – 1/31/07 

INGREDIENTS:  UNBLEACHED 
ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, 
MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, 
REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN), WATER, CHOCOLATE 
CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, 
COCOA BUTTER, LECITHIN {AN 
EMULSIFIER}, AND VANILLIN [AN 
ARTIFICIAL FLAVOR]), MALT SYRUP, 
LIGHT BROWN SUGAR, SALT, COCOA 
POWDER [SUGAR, 
CHOCOLATE LIQUOR, COCOA, LECITHIN 
{AN EMULSIFIER}, AND VANILLIN (AN  
ARTIFICIAL FLAVOR)], YEAST, VITAL 
WHEAT GLUTEN, MALTAROSE (MALT, 
BARLEY FLOUR, DEXTROSE). 
 
ALLERGEN INFORMATION:  Contains 
wheat. 
 
Chocolate chips may be manufactured in a 
facility that processes peanuts and tree nuts. 
 


